
（ 公 印 省 略 ） 

令和５年６月１６日 

 

 各 区 長 様 

 

                みっきぃ夏まつり実行委員会 

                実行委員長 鷲 尾 孝 司 

 

 

みっきぃ夏まつりにかかるポスター掲示について(依頼） 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、７月２９日（土）に県立三木総合防災公園におきまして開催

いたします「みっきぃ夏まつり２０２３」に対しまして、並々なら

ぬご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 このたび、当委員会では、たくさんの市民の皆様にまつり会場に

お越しいただき楽しい夏の夜のひとときを過ごしていただくため、

ＰＲポスターを作成いたしました。 

つきましては、ご多用中誠に恐縮ですが、別添のポスターを貴地

区集会所、掲示板等にご掲示の上、周知・ＰＲを図っていただきま

すようご配慮をお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

みっきぃ夏まつり実行委員会 事務局 

三木市 市民生活部 市民協働課  

担当 ：細川、伊藤 

TEL 0794-82-2000 内線 2471 



夜
空
を
彩
る
３
０
０
０
発
！

夜
空
を
彩
る
３
０
０
０
発
！

みっきぃ夏まつりには､こころのふるさと三木応援基金(ふるさと納税)の一部が使われています。

みっきぃ夏まつり実行委員会事務局　三木市　市民協働課　電話0794-82-2000(代表)お問い合わせ先

※公共交通機関及びシャトルバスをご利用ください。
※みっきぃ夏まつり当日は、会場内でドローン､ラジコンなどの無人飛行物は飛ばさないでください。

7月29日
16：00～21：30[小雨決行 荒天中止 順延なし]
県立三木総合防災公園中央芝生広場

土

428

175

JA兵庫みらい
三木農機事業所

山陽自動車道

緑が丘駅

恵比須駅

志染駅

三木駅

別所町
公民館

中央公民館
イオン三木店

大村駅

緑が丘中学校

青山公民館

ネスタリゾート神戸

旧星陽中学校

情報公園

吉川町公民館

志染小
総合保健福祉センター

神戸電鉄

三木JCT

吉川 IC
中国自動車道

駐車場のご案内

市役所周辺
駐車場

自由が丘中公園

緑が丘町公民館
防災公園（会場）

緑が丘東小学校

※各駐車場からはシャトルバスをご利用ください｡

●飲食･玩具･雑貨などの多数の模擬店(16時～21時30分)　●ステージイベント(17時～)ダンス､和太鼓など
●花火大会(20時～）


